平成 20 年５月 16 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー マ フ ー ズ

代 表 者 名 代表取締役社長  金  武祚

コード番号 ２９２９（東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営企画部部長 皿谷和久

Ｔ Ｅ Ｌ ０７５－３９４－８６００

取締役の異動（担当）及び辞任に関するお知らせ

以下のとおり人事の異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由
当社業績の再建に向けた機動的な経営体制を再構築するため、経営陣の異動を行う

ものであります。

２．異動（担当）の内容

 平成 20 年５月 16 日付
氏 名 新担当 現担当

金 武祚
代表取締役社長
開発担当

代表取締役社長

谷川 敬次郎

常務取締役
管理担当
営業担当（海外事業）

常務取締役
管理担当

皿谷 和久

取締役
経営企画担当
営業担当（国内事業）

取締役
経営企画担当

３．辞任取締役

氏 名 現担当 辞任日

中川 紀子
常務取締役
営業担当 平成20年５月16日

橘髙 隆一

取締役
研究開発担当
バイオメディカル担当
生産技術担当

平成20年５月16日

  なお、橘高隆一については、取締役辞任後も開発部部長として留任いたします。

４．その他
本異動に伴い、従来独立しておりました研究開発部、バイオメディカル部、生産技術

部を開発部として整理・統合し、経営再建に向けた合理化を図ってまいります。
以上